
Uchwała Nr XLVI/346/02
Rady  Powiatu Cieszyńskiego
      z dnia 28 czerwca 2002 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 
terenie Powiatu Cieszyńskiego

Na podstawie  art.  40  ust.  1  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz.578, ze zm.) w związku z art. 42 ust.2 ustawy 
z  dnia  10  października  1991r.  o  środkach  farmaceutycznych,  materiałach 
medycznych,  aptekach,  hurtowniach  i  Inspekcji  Farmaceutycznej  (Dz.  U.  
Nr 105, poz. 452, ze zm.), po zasięgnięciu opinii Beskidzkiej Izby Aptekarskiej

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się rozkład godzin pracy aptek na terenie powiatu wg załącznika od nr 1 
do nr 5 niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.


